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Présentation

Période : Année

Liste des enseignements

Organisation et gestion des ressources humaines

Gestion Prévisionnelle des Emplois et des Compétences (GPEC)
Politique et gestion de la rémunération

Politique et gestion de la formation

Recrutement et dispositifs d'aide a I'emploi

Infos pratiques

Nature

MATIERE

MATIERE

MATIERE

MATIERE

MATIERE

CM
20h

15h
22h
16h
18h

D
3h

2h
2h
8h
10h

TP

Crédits
2,5 crédits
2 crédits
2,5 crédits
2,5 crédits

2,5 crédits

Contacts

Responsable pédagogique
Laurence Baraldi

% Laurence.Baraldi@univ-grenoble-alpes.fr
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Lieu(x) ville

> Grenoble

Campus

> Grenoble - Domaine universitaire
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